PAGE
2

[image: image1.png]

Ошибка! Закладка не определена.
Управление финансов Ненецкого автономного округа

(Управление финансов НАО)

ПРИКАЗ
от 2 июня 2014 г. № 6-о
г. Нарьян-Мар
О внесении изменений
в приказ от 21.11.2013 № 17-о
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести следующие изменения в Приложение 1, утверждённое приказом Управления финансов Ненецкого автономного округа от 21 ноября 2013 года
№ 17-о «О порядке применения целевых статей классификации расходов окружного бюджета и бюджета Территориального фонда обязательного медицинского страхования Ненецкого автономного округа на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов» (с изменениями, внесёнными приказом Управления финансов Ненецкого автономного округа от 5 мая 2014 года № 5-о):
1.1. Дополнить кодами целевых статей, соответствующими им наименованиями целевых статей и правилами отнесения расходов окружного бюджета на соответствующие целевые статьи согласно Приложению к настоящему приказу;
1.2. В строке «525 66 00» абзац второй графы «Правила отнесения расходов окружного бюджета на соответствующие целевые статьи» дополнить словами
«, в бюджете поселений по коду доходов 000 2 02 02077 10 0000 151 «Субсидии бюджетам поселений на софинансирование капитальных вложений
в объекты муниципальной собственности» бюджетной классификации Российской Федерации.»;
1.3. В строке «525 80 07» абзац второй графы «Правила отнесения расходов окружного бюджета на соответствующие целевые статьи» изложить в следующей редакции:
«Плановые назначения и фактическое поступление субсидий на указанные цели, за исключением субсидий на софинансирование капитальных вложений
в объекты государственной (муниципальной) собственности, в бюджете муниципального образования «Городской округ «Город Нарьян-Мар» отражаются по коду доходов 000 2 02 02999 04 0000 151 «Прочие субсидии бюджетам городских округов», в бюджете муниципального образования «Муниципальный район «Заполярный район» по коду доходов 000 2 02 02999 05 0000 151 «Прочие субсидии бюджетам муниципальных районов» бюджетной классификации Российской Федерации. Субсидии на софинансирование капитальных вложений
в объекты государственной (муниципальной) собственности в бюджете муниципального образования «Городской округ «Город Нарьян-Мар» отражаются по коду доходов 000 2 02 02077 04 0000 151 «Субсидии бюджетам городских округов на софинансирование капитальных вложений в объекты муниципальной собственности», в бюджете муниципального образования «Муниципальный район «Заполярный район» по коду доходов 000 2 02 02077 05 0000 151 «Субсидии бюджетам муниципальных районов на софинансирование капитальных вложений
 в объекты муниципальной собственности» бюджетной классификации Российской Федерации.»;
1.4. В строке «525 81 00» абзац второй графы «Правила отнесения расходов окружного бюджета на соответствующие целевые статьи» изложить в следующей редакции:
«Плановые назначения и фактическое поступление субсидий на указанные цели, за исключением субсидий на софинансирование капитальных вложений
в объекты государственной (муниципальной) собственности, в бюджете муниципального образования «Городской округ «Город Нарьян-Мар» отражаются по коду доходов 000 2 02 02999 04 0000 151 «Прочие субсидии бюджетам городских округов», в бюджете муниципального образования «Муниципальный район «Заполярный район» по коду доходов 000 2 02 02999 05 0000 151 «Прочие субсидии бюджетам муниципальных районов» бюджетной классификации Российской Федерации. Субсидии на софинансирование капитальных вложений
в объекты государственной (муниципальной) собственности в бюджете муниципального образования «Городской округ «Город Нарьян-Мар» отражаются по коду доходов 000 2 02 02077 04 0000 151 «Субсидии бюджетам городских округов на софинансирование капитальных вложений в объекты муниципальной собственности», в бюджете муниципального образования «Муниципальный район «Заполярный район» по коду доходов 000 2 02 02077 05 0000 151 «Субсидии бюджетам муниципальных районов на софинансирование капитальных вложений
 в объекты муниципальной собственности» бюджетной классификации Российской Федерации.»;
1.5. В строке «525 93 02» абзац второй графы «Правила отнесения расходов окружного бюджета на соответствующие целевые статьи» изложить в следующей редакции:
«Плановые назначения и фактическое поступление субсидий на указанные цели, за исключением субсидий на софинансирование капитальных вложений
в объекты государственной (муниципальной) собственности, в бюджете муниципального образования «Городской округ «Город Нарьян-Мар» отражаются по коду доходов 000 2 02 02999 04 0000 151 «Прочие субсидии бюджетам городских округов», в бюджете муниципального образования «Муниципальный район «Заполярный район» по коду доходов 000 2 02 02999 05 0000 151 «Прочие субсидии бюджетам муниципальных районов» бюджетной классификации Российской Федерации. Субсидии на софинансирование капитальных вложений
в объекты государственной (муниципальной) собственности в бюджете муниципального образования «Городской округ «Город Нарьян-Мар» отражаются по коду доходов 000 2 02 02077 04 0000 151 «Субсидии бюджетам городских округов на софинансирование капитальных вложений в объекты муниципальной собственности», в бюджете муниципального образования «Муниципальный район «Заполярный район» по коду доходов 000 2 02 02077 05 0000 151 «Субсидии бюджетам муниципальных районов на софинансирование капитальных вложений
 в объекты муниципальной собственности» бюджетной классификации Российской Федерации.».
2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 26 мая
2014 года.

Начальник Управления финансов

Ненецкого автономного округа                                                              Н.А. Семяшкина
PAGE